İlçe; Osmanlı hâkimiyetine girmesinden sonra, Bolu
yöresinden gelen Akçaali, Rüstem ve Malkoç beylerine ait
aşiretlerin yerleşimiyle, eski Artemea şehrinin kalıntıları
üzerinde, 14 yüzyıl başlarında oluşmaya başlamıştır.

1859(H. 1275) yılında Kırım ve Kafkasya’dan, 1877-1878
(H. 1293) yılında Rumeli ve Balkanlar ile Kafkaslardan
gelen göçmenlerle nüfus artmış ve yeni mahalleler
kurulmuştur (Plevne, Tırnova, Reşadiye). Göçle gelenlerin
bir kısmı ilçe merkezine yerleşirken büyük bir bölümü
köylere yerleşmiştir. 1382 yılına kadar Erdek Kazasına bağlı
iken, 1398 yılında da müstakil kaza haline gelmiştir.